
(2023)年度

上バス 下バス
全校朝会　人権集会（３校時）　がんばりタイム（５年生） １５：２０（１～３年） １５：５５ 路１５：３２

１５：４５（４年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

通級指導日（午前）　委員会活動 １５：２０（１・２年） １５：５５ 路１５：３２

１５：４５（３年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

通級指導日　サイエンストライやる事業３～６年（５・６校時） １５：２０（１・２年） １５：５５ 路１５：３２

E-park １５：４５（３年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

お話広場（低）　LongたきのやTime（学級遊び） １４：５０　一斉下校 １４：５５ ス特１５：１５

路１８：１０

星ＳＣ来校日　給食の話（５・６年）　オンライン英会話⑪ １５：２０（１年） １５：５５ 路１５：３２

１５：４５（２年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

児童集会　がんばりタイム（４年生）　たきのやっ子教室 １５：２０（１～３年） １５：５５ 路１５：３２

養父市人権フェスティバル １５：４５（４年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

クラブ活動 １５：２０（１・２年） １５：５５ 路１５：３２

１５：４５（３年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

通級指導日　幼小交流会（１・２年生）　がんばりタイム（６年生） １５：２０（１・２年） １５：５５ 路１５：３２

１５：４５（３年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

そうあんくんの日　お話広場（高） LongたきのやTime（代表委員会） １４：５０　一斉下校 １４：５５ ス特１５：１５

路１８：１０

ふるさとキャリア学習会（３校時） １５：２０（１年） １５：５５ 路１５：３２

ＰＴＡ・子連協合同常任委員会 19:00 １５：４５（２年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

全校音楽　がんばりタイム（５年生） １５：２０（１～３年） １５：５５ 路１５：３２

たきのやっ子教室 １５：４５（４年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

クラブ活動 １５：２０（１・２年） １５：５５ 路１５：３２

１５：４５（３年以上） ス特１６：１５・路１８：１０

期末個別懇談会　通級指導日 １１：３０　一斉下校 １１：４０ ス特１２：００

E-park（クリスマス会）　　※学童クラブ利用児童は弁当持参

LongたきのやTime（Dreamタイム）　校外児童会（４校時） １４：５０　一斉下校 １４：５５ ス特１５：１５

路１８：１０

大掃除 １５：２０　一斉下校 １５：３０ 路特１５：３２

路１８：１０

第２学期終業式 １１：３０　一斉下校 １１：４０ ス特１２：００

※学童クラブ利用児童は弁当持参

冬季休業日（～1/8）

教職員一斉年休取得日

学校閉庁日

学校閉庁日

大晦日　学校閉庁日

給食

4 月

１／　９（火）第３学期始業式　百人一首大会
１／１１（木）星ＳＣ来校日
　　　　　　　書き初め大会
　　　　　　　ＰＴＡ令和６年度新常任委員会 19:00
１／１７（水）１・１７は忘れない集会
１／２２（月）新１年生入学説明会
１／２５（木）６年生中学校登校日及び入学説明会
１／２６（金）スキー教室

養父市立建屋小学校

日 曜 行　　事　　等
バス時刻

◯

金

2 土

3 日

1

7 木 ◯

◯

下校時刻

◯

5 火

6 水

10 日

8 金 ◯

9 土

◯

11 月

12 火 ◯

◯

13 水 ◯

14 木 ◯

18 月 ◯

15 金

16 土

19 火

20 水

17 日

24 日

21 木

22 金

25 月

26 火

27 水

31 日

28 木

29 金

◯

備
　
考

※予定は変更になる場合があります。

30 土

月行事予定表12

令和５

◯

◯

23 土

※１２/２８、１/４は教職員一斉年休取得日とします。連絡をいただく場合は、

下記の養父市教育委員会 こども学び課までご連絡ください。
ＴＥＬ：０７９ー６６４ー１６２７ （受付：午前８時３０分から午後５時１５分）


